Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

379Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Julho de 2025 • Edição V CCCLII

ld:09FED7BF49CEF3AF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO
SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE PESQUISAS DE OPINIÃO PÚBLICA NO MUNICIPIO DE
SÃO FRANCISCO DO PIAUI/PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE INICIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 02/07/2025
HORÁRIO: 08:30 h (horário de Brasllia).
DATA DE ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/07/2025
HORÁRIO: 08:30 h (horário de Brasília)
DATA DE INICIO DA RODADA DE LANCES: 07/07/2025
HORÁRIO: 08:31 h (horário de Brasília).
DATA DE ENCERRAMENTO DA RODADA DE LANCES: 07/07/2025
HORÁRIO: 14:31 h (horário de Brasília)
EDITAL: Disponível nos sites:
Licita São Francisco PI (www.licitasaofranciscopi.com.br}, PNCP (www.pncp.gov.br),
TCE/PI (https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/) e Portal da Transparência
(www.saofranciscodopiaui.pi.gov.br).
INFORMAÇÕES: Avenida Laurentino Pereira, nº 678, Bairro Centro, Município de São
Francisco do Piaui/PI , CEP: 64.550-000 e-mail : licitação.sfp@qmail.com.

PUBLIQUE-SE

São Francisco do Piaui/PI , 01 de Julho de 2025.

Aluísio Rodrigues Silva
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ
Av. Laurentino Pereira, 678 - Centro, CEP: 64.550-000

S1io Francisco do Piauí
CNPJ: 06.553.994/0001-50

ld:10EF33191D80F3FC

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUi
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0625.01/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 010/2025
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL NA RUA SANTA LUZIA, Nº 2236, BAIRRO
PATINOLÂNDIA, CEP Nº 64.040-005, MUNICIPIO DE TERESINA/PI , PARA
ABRIGAR SECRETARIOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO
PIAUÍ/PI NA CAPITAL DO ESTADO, QUANDO A SERVIÇO DO MUNICIPIO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI/PI
CONTRATADA: MARIA DO CARMO DO NASCIMENTO SANTOS.
CPF DA CONTRATADA: 131.175.213-72.
ENDEREÇO: RUA BOLIVIA, Nº 102, BAIRRO CIDADE NOVA, NO MUNICIPIO DE
TERESINA/PI.
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, V, da Lei nº 14.133/21.
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO E/OU OUTRAS
FONTES.
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/06/2025

São Francisco do Piauí/PI, 25 de Junho de 2025.

Fabiano Araújo de Moura
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ
Av. Laurentino Pereira, 678 - Centro, CEP: 64.550-000

São Francisco do Piauí
CNPJ: 06.553.994/0001-SO

ld:089B9246EC44F576

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUi
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0701 .01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS MANIPULADOS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
FRANCISCO DO PIAUÍ/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI
CONTRATADA: MED PHARMA LTDA- ME.
CNPJ DA CONTRATADA: 05.345.165/0001 -19.
ENDEREÇO: RUA JOÃO CHICÓ, Nº 540, BAIRRO MANGUINHA, NO MUNICÍPIO DE
FLORIANO/PI.
VALOR GLOBAL: R$ 156.164,38 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, CENTO E
SESSENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS).
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO E/OU OUTRAS
FONTES.
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2025

São Francisco do Piauí/PI, 01 de Julho de 2025.

FABIANO ARAUJO DE ,., ...... ., ,,.,.. ,.,..,..,
MOURA:0508885833 ~~~~~
7 D.Mkt,s:l02S.07.011 1l4S;07-03'00'

Fabiano Araújo de Moura
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ
Av. Laurentino Pereira, 678 - Centro, CEP: 64.550-000

São Francisco do Piauí
CNPJ: 06.553.994/0001-SO

ld:0B621D37A758F4CA

•
C - ~~EFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA-PIAUÍ

SANTO ~•--PJ: 06.553.820/0001-97
li;,~~-'),.,.. ~dereço: Rua Anaíta Rocha, n• 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090

CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

OBJETO: " DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO

DETERMINADO"

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTONIO DE

LISBOA-PI, CNPJ : 06.083.024/0001-38

DISTRATADO: JOSE RAIMUNDO DE SOUSA, CPF: 007.220.753-16.

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A PARTIR DA

ASSINATURA DO DISTRATO,

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 01 DE ABRIL DE 2025.

ld:OF8BEDAOBFF6F4C7
C -• ~EFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ

USBO~PJ: 06.553.820/0001-97
,,,_,.,,,MP""' ~ dereço: Rua Anaíta Rocha, n• 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090

CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

OBJETO: "DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO

DETERMINADO"

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTONIO DE

LISBOA-PI, CNPJ : 06.083.024/0001-38

DISTRATADO: ANTONIO AILSON DO NASCIMENTO, CPF: 249.871.968-75.

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A PARTIR DA

ASSINATURA DO DISTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 01 DE MARÇO DE 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org